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Hej kära medlemmar!  

 

 

This information in English? 

We post an English version on our 

website, www.hjortronstallet.se 

 

Gården 

Vår innergård ska rustas upp, vilket 

innebär att den kommer att vara 

avstängd under en period nu redan i 

oktober. Vi ber om ursäkt ör eventuellt 

besvär, men vi kommer att få en finare 

gård att se fram emot. 😊 

 

Kontroll av femårsbesiktning 

Vi i styrelsen behöver komma in i 

lägenheterna och göra en kontroll efter 

den 5-årsbesiktning som gjordes av 

fastigheten. Vi kommer att gå runt 

lördag 23/10 och söndag 24/10 

mellan kl. 12-17.  Om du inte är hemma 

då, maila styrelsen@hjortronstallet.se 

så försöker vi att samordna det. 

 

Loppisen 

Vår loppis som hölls i augusti blev 

lyckad och uppskattad av både oss och 

våra Ursviks-grannar. Vi hoppas att vi 

kan göra om det redan till våren igen. 

 

Skräp i förråd 

Det är inte ti llåtet att stäl la saker på 

allmänna ytor som gångar i förråd eller 

garage. Det är framför allt en 

brandrisk, men bidrar också till att det 

blir skräpigt. Det kostar också pengar 

för oss som förening att få det 

bortforslat.  
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Trapphus 

Det är inte tillåtet att ställa sina sopor i 

trapphuset, det luktar illa (vilket 

påverkar dina grannar) och kan 

medföra att vi får problem med 

skadedjur även inomhus. Det är inte 

heller tillåtet att förvara vagnar, 

cyklar, sparkcyklar etc, i trapphusen 

Trapphusen måste hållas fria från 

föremål då de ska fungera dom 

utrymningsväg vid en eventuell brand. 

 

 

Grill 

Den gri ll som många boende har på sin 

balkong/uteplats til lhör lägenheten och 

följer samma princip som med till  

exempel kyl och frys. Den boende står 

alltså själv för kostnaden om den måste 

ersättas. Det är också reglerat vilken 

typ av grill som ska köpas in, detta 

eftersom grillen behöver passa den 

gjutna plattan, passa fläkten och inte 

får avge mer värme än vad som anges i 

brandbeskrivningen. Du hittar denna 

information i våra stadgar. 

 

Månadsblad på engelska 

Månadsbladet finns numera även på 

engelska, du hittar det på vår hemsida 

www.hjortronsallet.se 

 

Vill du ha månadsbladet på mail? 

Vi sätter numera endast upp bladen i 

trapphusen och publicerar dem på 

hemsidan. Om du vill ha det direkt ti ll 

din mail, skriv till 

styrelsen@hjortronstallet.se så ordnar 

vi det. 

                      

 

                                  

                             Med vänliga hälsningar /Styrelsen 

Har du frågor el ler funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan 

www.hjortronstal let .se 

Om du inte f inner det du söker, eller om du har andra frågor el ler funder ingar som rör styrelsen så är du 

välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstal let .se 

Du kan också nå oss via fysisk post, det f inns en postlåda 

på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4. 


